Отчет о выполнении муниципального задания 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года





Наименование муниципального учреждения: муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания "Советский комплексный центр социального обслуживания населения «Вита»



Виды деятельности муниципального учреждения:

«Предоставление социальных услуг без обеспечения проживания престарелым 
и инвалидам»                                                                                                           по ОКВЭД     88.10




Периодичность   по состоянию    на 10 октября  2022 года
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)














Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 1
1.Наименование государственной услуги:
Предоставление социального обслуживания в форме на дому
2.Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору): АЭ22(22.043.0) ),    АЭ26(22.047.0)_
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и качество государственной услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги 
	Показатель, характеризующий условия формы) оказания  государственной услуги
	Показатель качества  государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	единица измерения
	Наименование показателя
	Единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, пре
вышающее до
пустимое возмож ное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
880000О.99.0.АЭ22АА00000

880000О.99.0.АЭ26АА00000


	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в форме социального обслуживания на дому включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Категории: Гражданин полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	-
	очно
	
	1. Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	 2.Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных услугах
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	3.Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Повышение качества социальных услуг  и эффективности и их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	100
	100
	5
	
	

	880000О.99.0.АЭ22АА01000

880000О.99.0.АЭ26АА01000
	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в форме социального обслуживания на дому включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Гражданин частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	-
	очно
	
	1. Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	 2.Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных услугах
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	3.Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Повышение качества социальных услуг  и эффективности и их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	100
	100
	5
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем  государственной услуги:
	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание  государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания  государ ственной  услуги
	Показатель  объема   государственной услуги

	
	наименование
показа-
теля
	наименование
показа-
теля
	наиме-нова
ние
показа-
теля
	наиме-нова-
ние
показа
теля
	наименова-
ние
показа-
теля
	наименование
показа-
теля
	единица
измере-ния

	утверждено в муниципальном задании
	исполнен
на
отчетную
дату
	допустим
(возмож ное)
отклонение
	отклонение,пре вышающее
допустимое
значение
	причина
отклоне-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	880000О.99.0.АЭ22АА00000

880000О.99.0.АЭ26АА00000
	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в форме социального обслуживания на дому включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогичес ких услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Категории: Гражданин 
полностью утративший способность либо возможность осу ществлять самооб служивание, само с тоятельно передви гаться, обеспечи вать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	чел.





	13
	13
	5
	
	

	880000О.99.0.АЭ22АА01000
880000О.99.0.АЭ26АА01000
	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в форме социального обслуживания на дому включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогичес ких услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Гражданин частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги 





	чел.






	102
	102
	5
	
	



Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах
Раздел 2
1. Наименование государственной услуги:
Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме
2. Код государственной услуги по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню (классификатору), региональному перечню (классификатору):   АЭ21 (22.042.0)_ ):   АЭ21 (22.046.0)_ 
3.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и качество государственной услуги:
3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги.                    

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги 
	Показатель, характеризующий условия формы оказания  госу дарственной услуги
	Показатель качества  государственной услуги

	
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	Наименование показателя
	единица измерения
	Наименование показателя
	Единица измерения
	утверждено в муниципальном задании
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	870000О.99.0.АЭ21АА01000
870000О.99.0.АЭ25АА01000
870000О.99.0.АЭ21АА00000
870000О.99.0.АЭ25АА00000
	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме,  включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Категории: Гражданин частично или полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	-
	очно
	
	1. Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации


	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	 2.Удовлетворенность получателей социальных услуг в оказанных услугах




	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	3.Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	4.Повышение качества социальных услуг  и эффективности и их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	100
	100
	5
	
	

	870000О99.0.АЭ25АА64000

870000О99.0.АЭ25АА63000
	Виды социальных услуг:
Предоставление социального обслуживания в полуста ционарной форме (предоставление транспортных услуг социальной службой перевозок)

	Категории:граждане частично или полностью утратившие способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности, из числа инвалидов 1-й, 2-й групп, включая детей-инвалидов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем  государственной услуги:
	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание  государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания  государственной  услуги
	Показатель  объема   государственной услуги

	
	наименование
показа-
теля
	наименование
показа-
теля
	наиме-нова-
ние
показа-
теля
	наиме-нова-
ние
показа-
теля
	наиме-нова-
ние
показа-
теля
	наименование
показа-
теля
	единица
измере-ния

	утверждено в муниципальном задании
	исполнено
на
отчетную
дату
	допустимое
(возможное)
отклонение
	отклонение,
превышаю
щее
допустимо
(возможно
значение
	причина
отклоне-
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	870000О.99.0.АЭ21АА01000
870000О.99.0.АЭ25АА01000
870000О.99.0.АЭ21АА00000
870000О.99.0.АЭ25АА00000
	Виды социальных услуг: Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме,  включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг
	Категории: Гражданин частично или полностью утративший способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	чел.





	30
	30
	5
	
	

	870000О99.0.АЭ25АА64000


	Виды социальных услуг:
Предоставление социального обслуживания в полуста ционарной форме (предоставление транспортных услуг социальной службой перевозок)

	Категории:граждане частично  утратившие способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности, из числа инвалидов 1-й, 2-й групп, включая детей-инвалидов
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	чел.





	75
	70
	
	
	

	870000О99.0.АЭ25АА63000
	Виды социальных услуг:
Предоставление социального обслуживания в полуста ционарной форме (предоставление транспортных услуг социальной службой перевозок)

	Категории:граждане полностью утратившие способность либо возможность осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности, из числа инвалидов 1-й, 2-й групп, включая детей-инвалидов
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	чел.





	10
	10
	
	
	







:

Руководитель (уполномоченное лицо) ___директор_     __________________________                                   _Алькова С.А.
                                                                                        (должность)                            (подпись)                                                  (расшифровка подписи)
«10 »   «октября» 2022 года
